
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Věc: měna Výzvy k podání nabídky č. 

k podlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem

„Oprava automobilu CAS30 po nehodě“

upřesňuje termín konání prohlídky místa plnění, tak, aby nedošlo k žádným 
pochybnostem o tom, který den se prohlídka místa plnění uskuteční a který den je posledním 
dnem pro přihlášení se na prohlídku místa plnění

mění čl. Výzvy k podání nabídky

Původní znění:

Prohlídka místa plnění bude uskutečněna 5. pracovní den od zahájení 
výběrového řízení v 10:00 hodin. Místem setkání bude JPO 
Vltavou, Ke Kocandě, 278 01 Kralupy nad Vltavou.

Na prohlídku místa plnění je oprávněn přihlásit se každý dodavatel 
prostřednictvím elektronického nástroje E ZAK na webové adrese: 
https://zakazky.spravazeleznic.cz, a to nejpozději do 4 pracovních dnů od 
zahájení vývěrového řízení.

Nové znění:

Prohlídka místa plnění bude uskutečněna 14. 2024 v 10:00 hodin. Místem 
setkání bude JPO Kralupy nad Vltavou, Ke Kocandě, 278 01 Kralupy nad 

Na prohlídku místa plnění je oprávněn přihlásit se každý dodavatel 
prostřednictvím elektronického nástroje E ZAK na webové adrese: 
https://zakazky.spravazeleznic.cz, a to nejpozději do 13.

ostatních částech se Výzva k podání nabídky nemění

Závěr:

Vzhledem k tomu, že Zadavatel provedl změnu v zadávacích podmínkách, 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do

Příloha č. 1: nové znění Výzvy k podání nabídky

Svobodová
ředitelka odboru O8

NAŠE ZN. SŽ GŘ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4446922

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 780b0ab8-5648-4393-aef3-5d3f21e2b7cc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří PŮLPÁN)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.03.2024 13:40:00


		2024-03-07T12:40:24+0000


		2024-03-08T12:40:58+0100
	V zastoupení




